
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG VŨNG ÁNG 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vũng Áng, ngày       tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu 04.TVĐT-Tư vấn lập HSMT và 

đánh giá HSDT công trình: Nâng cấp mở rộng các tuyến đường trục chính 

Tổ dân phố Tây Yên, phường Vũng Áng 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/06/2025; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, được sửa đổi bổ sung tại Luật số 

57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Văn bản số 5857/UBND-KT1 ngày 07/8/2025 của UBND tỉnh về việc 

hỗ trợ đầu tư các tuyến đường trục chính tổ dân phố Tây Yên phường Vũng Áng; 

Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của UBND phường 

Vũng Áng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp mở rộng các 

tuyến đường trục chính Tổ dân phố Tây Yên, phường Vũng Áng; 

Quyết định số 614/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của UBND phường Vũng 

Áng về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đàu tư xây dựng công trình Nâng 

cấp mở rộng các tuyến đường trục chính Tổ dân phố Tây Yên, phường Vũng Áng; 

Căn cứ Quyết định số 1623/QĐ-UBND ngày 05/11/2025 của UBND phường 

Vũng Áng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp mở 

rộng các tuyến đường trục chính Tổ dân phố Tây Yên, phường Vũng Áng. 



2 
 

 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc tại Tờ Trình số 21/TTr-TGV ngày 05/10/2025 

về việc chỉ định thầu gói thầu 04.TVĐT-Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT 

công trình Nâng cấp mở rộng các tuyến đường trục chính Tổ dân phố Tây Yên, 

phường Vũng Áng và ý kiến của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu 04.TVĐT-Tư vấn lập 

HSMT và đánh giá HSDT công trình: Nâng cấp mở rộng các tuyến đường trục 

chính Tổ dân phố Tây Yên, phường Vũng Áng với các nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Nhật Khoa, địa 

chỉ: KP 5 - Phường Thành Sen - Tỉnh Hà Tĩnh 

2. Giá chỉ định thầu: 41.097.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, 

không trăm chín mươi bảy nghìn đồng). 

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày. 

 4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh hỗ trợ, ngân sách phường Vũng Áng và Chủ 

đầu tư huy động các nguồn hợp pháp khác. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các phòng: Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô thị; Văn hóa - Xã hội, Tổ giúp việc, Giám đốc Công ty TNHH Tư 

vấn và xây dựng Nhật Khoa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VP. 

 

 

 

 

                                                      

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Anh 

 


		2025-11-05T14:12:29+0700


		2025-11-05T15:55:20+0700


		2025-11-06T07:43:16+0700


		2025-11-06T07:43:19+0700


		2025-11-06T07:43:20+0700




